06.20.1

08.99.2

13.10.6

13.20.3

13.92.1

14.12.1

14.12.2

17.22.1

17.23.1

17.23.1

17.23.1

17.24.1

18.12.1

18.12.1

18.13.1

19.20.2

20.12.2

20.30.1

20.30.1

20.30.2

Mpeamet 3akynisni

AK 016:2010

!

KanitanbHuil peMoHT
HaBUANLHOIO KOpMycy
(peMOHT faxy)

NOLITOBI BUTPATU

ra3 NpUpoAHWA,
cKkpanneHuii a6o B
rasonogi6Homy cTaHi

KaMiHHS J0poroLiHHe Ta
Haniaoporouiiie,
a/IMasu NPOMMCAOoBi,
Heo6po6nCHI UM nuwe
posnunsio, abo

® Y 6ochopmoBaHi;
nem3a; HaxaaK; KopyHsa
NPUPOAHWIA, rpaHaT
NPVPOAHWIA Ta THWI
npuUpoaHi abpasueHi
maTepiam; iHwi
MiHepanu

npsixa 6aBoBHsIHA Ta
HWUTKW 6aBOBHSAHI Anst
WnTTS

TKaHWHY (KpiM
cneyianbHUX NONOTEH) i3
XiMIYHUX MOHOHUTOK i
LTaneNbHNX BONOKOH

BUPOGN TEKCTUNBHI
rOTOBi /151 OMALLHLOrO
rocrogapcTea

ofsr po6ounit yonosiunit

oAAr pobounit XiHouUin

nanip no6yToBui i
TyaneTHuii Ta naneposa
npoayKuis

BUPOGN KaHLENAPCHKI,
naneposi

BUPOGM KaHLENAPCbKi,
naneposi

BUPO6M KaHLENAPChbKi,
naneposi

wnanepu

nocnyru wopo
[APYKYBaHHS, iHWI

nocnyrin woao
[APYKY BaHHS, iHLLI{

KHWKKK, Gpoypu,
peKnamHi NpocnekT! Ta
noAi6Hi matepianu,
APYKOBaHi, iHLWi

NanuBo pignHHe Ta ras;
ONMBN MaCTUNbHI

eKkcTpakTh hapbyBanbHi
Ta lybunbHi; TKaHMHW Ta
IXHi NOXiAHi; peyoBUHN
apbysanbHi, H. B. i. Y.

hapbu Ta lak1 Ha OCHOBI
nonimepis

ap6u Ta naku Ha OCHOBI
nonimepis

thapbu Ta naky, iHWi, Ta
NoB'sA3aHa 3 HUMK
npoayKuis; 6apBHUKN
XYAOXKHI Ta ApyKapcbKi
“opHUNa

09123000-7

14522300-9

19435000-4

19243000-1

39511100-8

18130000-9

18130000-9

33761000-2

22800000-8

30199500-5

30197630-1

39191100-8

79810000-5

79810000-5

9811300-8

09132000-3

30192112-9

44812200-7

44820000-4

39812500-2

PIYHUV MNAH 3AKYTTIBE/b/

[0aToK 0 piuHOro niaHy 3akynisesb

Ha 2016 pik

OPI4Y HALY npwu Mpe3ngeHToBi YKpaiHn

AK 021:2015

npupoaHuii ras

HaxpAaK

WBeIiHI HHMCK Ta NpsiXa 3
HaTypasbHNX BONOKOH

066MBaNbHI TKaHNHW

KoBApY

cnewianbHuii poGounii
opsr

cneuianbHuii po6ounit
oaar

TyaneTtHuid nanip

narepoBi Yn KapTOHHi
peecTpaLliiiHi )xypHanu,
6yxrantepcbKi KHUTW,
wBMAKo3WNBaYi,6naHkn Ta
iHLWi naneposi
KaHLenspcbKi BUpo6u

CcerperaTopk, 0Tk A4ns
nucTiB, Kopobku Ans
36epiraHHs nanepis Ta
nogibHe npunaaas

nanip Ans Apyky

wnanepu

ApyKapcbKi nocnyru

ApyKapcbKi nocnyru

nocnyry cneujianiaoBaHnx
opraisauii

6GeH3nH

4opHWna Ans
APYKapcbKoro obnagHaHHs

oniiiHi Ta BoAHI thapbun

nakn

repmeTnKn

Kog ELPTIOY 23213365

Kog KEKB ans

OuikyBaHa BapTiCTb NpeAMeTa 3aKynisni
BHOHKETHNX KOLITIB

3 4
(Cro cim Treau cTo rpH. 00 Kon.) B
3132 107 100,00 T.u. NAB
(MTATHAAUATB TVCAY rPH. 00 Kom.)
2240 15 000,00 8T, M8
(ABanusTL oaHa THCAUA CTO
2274 21 178,56 cimpecAT BiciM rpH. 56 kor.)
(M'aTb TMCAY YoTMpKCTa rpH. 00
2210 5400,00 Kon.)
2210 100,00 (Cto rpH. 00 Kon.)
(Tpwv TcAui rpH. 00 Kon.) BT.u.
2210 3 000,00 nas
(M'atpecaT asi TMcaui rpH. 00
2210 52 000,00 \ony)
2210 4 800,00 (Yotupm Tucaui BicimcoT rpH. 00
' Kon.)
2210 6500.00 (LLicTb TVcsY N'ATCOT rpH. 00
' Kor.)
2210 35 000,00 (TPUALATL M'ATL TUCAY TPH. 00
' Kon.)
(OpnHa Tvcsiua rpH. 00 KOM.) B T.4.
2210 1000,00 nag
(M'ATb TUCAY rpH. 00 Kon.) BT.4.
2210 5000,00 nas
(MaTgecaTTvcaY rpH. 00 Kon.) B
2210 50 000,00 T4 B
2210 12 000,00 (OpaHaauATh TMCAY rpH. 00 Kon.) B
' T4 N4B
(Bicim Tvicsiu rpH. 00 Kor.) BT.u.
2210 8 000,00 nas
(OpHa THcsAYa rpH. 00 KoM.) BT.4.
3110 1000,00 nas
(OpHa Tvcsiua ABICTi rpH. 00 Kor.)
2240 1200,00 BT.u. MIB
(M'saTgecaT TveaY rpH. 00 Kon.) B
2210 50 000,00 T.u. MAB
(BiciMHagusATL TMCAY rpH. 00 Kon.)
2210 18 000,00 BT 4B
(Copok fBi TUCSUI MATCOT IPH. (X)
2210 42 500,00 Kon) 7.4, MAB
2210 13 100,00 (TpUHAAUATL TUCAY CTO IpH. 00
2210 500,00 (FTetcot rpH. 00 Kon.) B T.4. MNAB

Mpoueaypa
3aKynisni

3aTBepKeHo

Haka3 MiHicTepcTBa
€KOHOMIYHOr0 pPo3BUTKY
i Toprisni YkpaiHu
15.09.2014 Ne 1106

OpieHTOBHUIA NOYaTOK

NpoBeeHHs MpoLeaypy MpuMiTKA
3aKynisni
6 7

K/3 2013 poky



20.30.2

20 41 3

20 41 3

20.52.1

20.52.1

22 197

22 197

22.21.2

22.21.2

22.21.2

22.21.3

22.21.4

22.21.4

22.22.1

22292

23.13.1

2342 1

23521

23.64.1

23991

24 44 2

2571 1

25.72.1

2573 1

25.73.3

25.73.3

2593 1

2599 2

hap6u Ta nakw, iHWi, Ta
M0B'A3aHa 3 HUMM
NPOAYKUS;; 6apBHUKM
XYAOXHI Ta ipyKapCbKi
yopHuna

MUNQ’ 32C061 MUiiHI Ta
3aco0M AnA YALLEHHA

ang')«oﬁm MUiiHi Ta
33C00M 151 YMLLEHHR

Knei

BMPO6Y 3 BY/IKaHI30BaHOT
TYMW, HB.LY ; TyM:
TBepaa; BUpoGH 3
TBEPAOT rymu

BMPO6Y 3 BY/KaHi30BaHOT
YW, H.B.LY.; FyMa
TBep/a; BUPOGH 3
TBEpAoi rymmn

TpY6M, TPYGKY, LWNaHTV
Ta QiTUHIY A0 HUX
nnacTmMacosi

Tpy6u, TPYOKW, LNaHTn
Ta MITUHIM [0 HUX
NNacTMacosi

Tpy6m, TPYBKU, LLNaHIM
Ta iTUHIY 40 HUX
nnacTvacosi

NAaCTAHY, MCTH, NNIBKA,
onbra i CTpiukn
nnacTMacoBi, HeapMoBaHi
U He 3eHaHi 3 iHWMMN
matepianamu

NAaCTAHM, MCTY, NAiBKA,
(honbra Ta CTPiukM 3
nnacTvac, iHwi

NNIACTUHW, INCTI, NAIBKA,

(honbra Ta CTPiuKN 3
nnacTmac, iHwi

Tapa nnactmacosa

BIP°611 NNacTMacosi
W, H. B LY.

CK/0 NOPOXHWCTE

B1POGM CaHITapHo-
TeXHIUHi KepamiuHi

nuneHe, rawexe
Ta rigpagnivHe

PO3UMHY BypiBeNbHi

BUP°61 MiHepasbHi,
HEMETa/eBi, IHLWI, H.B iy

Hanis®«6pukatin 3 migi
Ta MigHUX cnnasis

BIPOGM HOXOBI Ta
cTonosi Npuéopn

3aMKMV Ta 3aBici

IHCTPYMEHTU py4Hi gns
BUKOPUCTaHHA B

CTIbCbKOMY
rocrogapcTsi,

cafiBHULTBI 4 nicoBomy
rocnopapcTsi

IHCTPYMEHTM pyuHi, iHLWi

IHCTPYMEHTW pyyHi, iHLLI

“thobusapeTy-
NaHuory Ta npy>XuHu

BIPO6Y 3 Hegoporux
MeTanis iHLLi

44830000 7

33711900-6

39831000-6

24910000-6

24910000-6

30192153-8

30197000-6

44163140-3

44167300-1

44160000-9

44424200-0

22510000-8

44176000-4

39224340-3

39263000-3

39221100-8

44411000-4

44921200-4

44111800-9

44111000-1

44333000-3

301973 10-2

44520000-1

44511000-5

39240000-6

44512000-2

44530000-4

30197000-6

MaCTUKI® LNakNisKy,
3aMa3ki Ta PO3UMHHMKM

MU0

MUTTS

Kneit

wramnu

[Api6He KaHuenapcbke

naponposoaH| Ta
BOZJONPOBOAHI TPY6U

Konir'?iﬁumc Ta
apmarypa jo TPy

maricTpani, Tpy6onpoBoay,

TIO6IHMM Ta cynyTHI
BUPOGH

Kneliki CTpiukn

ofhCceTHi NacTUHN

nnisky1

BiApa Ana cMiTTA

KaHLenspcbke npunagan

nocys,

CaHiTapHa TexHika

BarHo

posunHn (6yaisensHi)

6ypiBenbHi MaTepianm

apit

KaHLenapcbKi Hoxi

3amMKW, K/oui Ta netni

PYuHi 3Hapaaana

pisanbHi iHCTPYMEHTH

PYYHi IHCTPYMEHTH pisHi

KpinunbHi getani

PANAEKeE
unpunasa

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

5000,00

5000,00

2000,00
iinnnn

i 300,un

1cnnnn
1500,00

500,00

300000

3000,00

10000,00

200,00

nnn nn
5000,00
1< nnn nn
15 000,00

2000 00

nnnonn
000.00

1000,00

in«nnnn
14 500,00

1000,00

6 000,00

-i-i annonn
22 000,00

1A «NN nn
14 500,00

200,00

8000 00

500,00

3000 oo

500,00

(ABi TMCAI Qrﬂmﬂi/ggn 00 kon.) B

(FrTTXAYrp~OOKONIBT.Y.

(M«b™ cAurpalOKon)BTY.

(ABi~cavirpaOOKoNiBTY.

(OpHa Tucaya TprcTa rpH. 00
KOM)BTY NAB

(OpHa TcsUa N'TCoT rpH. 00
Kon.)BTM MAB

(M*sireoT rpH. 00 kon.) B T.4. MAB

(Tpw TUCAui rpH. 00 Kon.) BT.4.

<TP»™=nirpa00«»,.).T.»

(AgicTi rpH. 00 kon.) BT.M. MAB

(MaTb THCAY I'PH 00 Kon.) BT.u.
LB
(MTATHaAUATL TUCAY TpH 00 Kon.)
T4 NOB

("8i ™caui ®H 00 kon )BT 4

(LLlicTb TYCAY FPH. 00 KOM.) BT,
riga

(OpHa TUcsya rpH. 00 Kon.)

(HoTUpHaaUATL TUCAY M'ATCOT IPH.
00 kon.) BT.4. MAB

(OpHa THcsua rpH. 00 Kor.)
(WICr*™eay ~ 0 ° ° kon >BT 4
(OBagusTh ABi TMCAYI TPH.00 Kon.)

BT.M. MAB

(HoTUpHAALATL TUCAY M'ATCOT IPH.
00 kon.) BT.M MAB

(fsicTi rpH 00 kon ) BT.M. MAB

(M'sb TresY rpH. 00 Kon.) B T.4.
Hia

(Bicim TvcsY TPH. 00 KOM.) BT.4.

(M'sreot rpH. 00 kon.) BT.4. MAB

(LWicTcoT rpH, 00 Kon.) BT.4.
riga

(Tputucadi »  00Kon )BTYH

(M'srcot rpH 00 Kon.) BT.u. MAB



KapTKy 3BYKOBI, Bifjeo

KapTKy, Mepexesi KapTn KOMM'IOTepHi < P
oo " s J1 ([ABi TMCAi MSTCOT TPH. 00 Kon.)
26.12.2 Ta nopji6Hi KapTh A0 30233100-2  3anam'ATOBYBa/IbHI 2210 2 5&)/86 BT.Y rwg )
MalLVH aBTOMaTU4HOro npiicTpoi

06po6NAHHS iHhopmaLii

MaLLMHY 064MCItoBanbHI, .
26.20.1 4acTUHW Ta npunagas o 33195100-4  mowiTopn 2210 ﬁqu.mm
HUX

(Yotupm Tucsui rpH. 00 Kon.) B
Ty

MaLUMHW 0BYMCNIOBAIBHI,
26.20.1 YacTuHM Ta npunagas o 30213000-5  mepcoHanbHi Komn'toTepn 3110
HUX

N'i «nn nn (Copok ABi TUCAUI N'ATCOT rpH. 00
‘n3nun.io KOM.)BT.M. NAB

MaLLMHY 0BUNCTIIOBA/IbHI,
30237000-9  uvacTUHW, aKkcecyapm Ta Tiinnan  (ABaguATe A Ticaui cTo rpH 00
26.20.1 :Z(;TMHVITEHDVIHW?!AO TIPMNA/AA £0 KOMI foTepiB 2210 22 11au 10 KOI"I:?

MaLUVMHK 06YNCIOBa/IbHI,

30145000-7  yacTwHu Ta npHnaaa* [° 1000,00 O . 00 )
26.20.1 :Zimnw Ta npunaaan Ao JlacTuH T NpHany A 2210 | (OpHa TUcAYa rpH. 00 Kor.)

6noky nam'sTi Ta iHLLi KOMM'tOTepHi N enn o (Cim v DT M 00 Kon &
26.20.2 3anam'sToByBasIbHI 30233100-2  3anam'ATOBYBaNbHI 2210 7 5&0_]"}0 T qcﬁgﬁ } :
npucTpoi npucTpoi
anaparypa enekTpuiHa
ANsi NPOBOA0BOTO . -
26.30.2  TenehoHHoroun 32342410-9  38yKOBE OGNAAHAHHA 3110 PAdygy  (Cimmend deirt tow. 00 kon.) 8
TenerpaHoro 38'A3Ky;
BifieohoHN
anapartypa efleKTpiiHa
ANSt NPOBOJ0BOTO
26.30.2  TenethoHHOro un 32546100-3  uudposunit KOMyTaTOPN 3110
TenerpagHoro 3s'asKky;
Bifie0hoHN

vo

nn nn (Bicim T1cAY N'ATCOT [pH. 00 Kon.)
BTULUAS

wa
3
3

26.30 NPUNaA OXOPOHHOITA 1 1y ¢ 1y O mpucTOT OXOPOHHO Ta 2240 4o AN nn - ([BaAUSATb AEB'ATH TUCAY IpH. 00
-30.5  noxexwoicurHanisauii i 31625000-3  noxexHoi curaniauii 4 2YIMIOAtOo Kon.) Ty, MAB
nopi6Ha anaparypa

eneMeHTV 6anacTHi fo
PO3psAHNX Namn abo

27 11 5  TPY60* nepetsopiosadi  31154000-0  zkePcna GesnepeGiiiHoro 11 «an nn (OBMHAAUSATD TUCSH N'SITCOT IPH.
CTaTUYHi; Apoceni Ta KWBNEHHs 2210 11 500,00 00 kon.) BT.4. MAB
KOTYLUKY iHYKTUBHOCTI,
THWI

enemMeHTV GanacTHi o
PO3pAAHNX Namn abo

27115  TPYB0™ nepetsopiosadi 3 1154000-0 ePena 6e3nepe6iiiHoro 1«nnnnn (TTATHAAUATL TUCAY pH 00 Kor.)
CTaTuHi; gpoceni Ta %EHEHHH P 3110 nintonto BTy M8
KOTYLUKM iHAYKTUBHOCTI,
THLWi

27 33 1 nPuctPoi . 31224000-2 3 Ta KOHTa,CrHi 2210 6000,00  (WCTbTacau” xon)BT4
€NeKTPOMOHTaXHi €NleMeHTI

27331  nPuciPol ) 31214200-1  BumMKasi-poseaHyBadi 2210 188608 (Onvajucma siciveor rpn. 00
€N1eKTPOMOHTAXHI

27 33 1 npucTpoi - A *
eﬁe”&momm”i 31224100-3  BMNKM Ta pO3ETKN 2210 3 000 00 (Tpn VCH 00 Kon *BT 4

NaMn1 PO3XKapioBaHHA Ta .
0CBITNIOBANbHE

i . =xcnnn nn (ABapusATb N'ATL TUCSY FpH 00
2740 1 g;ﬁ?ggﬁm:‘;amnm 31500000-1  06najHaHHs Ta enekTpUUHi 2210 25 000,00 kon) B T.u. 1B
: namnu
AyroBi
31520000-7 CcBWW>HUKNTA i i 15,1 4
27.40.2 Namnu Ta CBITUNbHNKN GCBITRIoBANEHA apMaTypa 2210 3 000 00 (Tpu Tacaui 115,100 kon ) B T
27 51 2 NpUNaan enekTpUYHi 39710000-2  eneiapuyHi no6>™si 2210 in «nnnn ([ecsiTb TMCAY N'ATCOT rpH. 00
NOGYTOB, iHLWi, H. B. i. Y. npwngqm 10 500,00 kon) BTy, MAB
KpaHu, BEHTE, KnanaHy
Ta nogi6Hi Bupobu Ao
28.14.1 Tpy6, KoniB, 42131000-6  KpaHu, BeHTeNi Ta knanaHu 2210 7000 00 (CIM 111004 rpH' 00 Ko BT 4
pe3sepByapiB, LIMCTEPH i
nogi6HNX
MaLLMHV o 0
28.23.2 KOHTOpCbKi/OticHi, iHWi, 30125100-2  KapTpuKi 3 TOHEpOM 2210 7 568,66 Wmmqlsqﬂacou]‘{gt Kon)
Ta YaCTMHM 10 HUX
MaLLMHV o 0
28.23.2  KOHTOPCHKi/OBicHi, iHi, 30125100-2  KapTpWpxi 3 ToHepoM 2210 1o panan (AR sl oy fpu. 00 kon)
Ta YaCTUHM 10 HIAX
91. i i 39224300 1 WTAW WiTKN Ta Hile 500,00 " . 00 Kom.) BT.u. MAB.
32.91.1 MITAM Ta LWiTKN anﬁMpué‘anE Howagas 2210 . (MT'sicoT rpH. 00 kon.) BT.u. M|
39224000-8 mitm’ Ta iHwe (abd 3 ) BT.u. NAB
32.91.1 MIT/IN Ta WiTKK1 FoLnGahBCoRe Aounanas 2210 500,00 (MsTcoT rpH. 00 kon.) BT.4. M/
y6Opy HeronoBHi 3axicHi;
PYUKN AN NACAHHA Ta
ONiBL{, AOLIKK, LUTemMneni
32 99 1  nnApatyBaHHs, ~ " i «nnnn (OpHa TUCAYa N'ATCOT rpH. 00
OneviaTyBaHHA Ta 30192000-1  odpicHe npunagas 2210 1500,00 xon) BT.Y. 1B
HyMePOBaHHS; CTPiUKN
[0 ZipYKapchKmX
MaLLVHOK
I0CNYr 3 PEMOHTYBAHHS
33 12 1  TaTexHiuHoro 50750000-7  no”yrus TexHiYHOro 2240 >1nnnnn (ABanusTb 0AHa TUCSHA rpH 00
06C/yroByBaHHs MaLLMH o6cnyroByBaHHs NidTie 21000,00 Kon) BT, MAB

3arabHOT NPU3Ha4eHOCTi



33 122

35.11.1

35.22.1

35.30.1

36.00.2

37.00.1

38112

45.20.1

49 39 3

58.11.1

58 14 1

58.19.1

58.29.3

58 29 4

60 20 1

61.10.1

61.10.4

62.01.1

62.02.2

62.03.1

PEMOHTYBaHHS Ta
TexHiuHe
06CnyroByBaHHs MaLUnH i
YCTaTKyBaHHs
cneLianbHOT
Npu3HaUeHoCTi

eHepria enekTpuuHa

PO3MoAINAHHA
rasonogi6Horo nan1ea
Tpy6onpososamn

nocTayaHHs napu Ta
ropayoi Bogn
Tpy6onposogom

06po6naHHA Ta
po3NoAiNAHHA BOAN
Tpy6onposogamu

nocnyry KaxanisauiviHi

361paHHs GesnevHmnx
BXA'B HenpuaaTHUX
ANt BTOPUHHOTO
BUKOPUCTYBAHHS

361paHHA HebesneuHnx
Biaxopis

JBH A.2.2.-3:2014

ABHA.2.2.-3:2014

KaniTanbHuii peMoHT
MOKPIBAi TYPTOXUTKY

TexHIYHe
06CNyroByBaHHs Ta
PEMOHTYBaHHs!
aBTOMOGIIiB |
ManoBaHTaXHUX
aBTOTPaAHCNOPTHUX
3acobis

OCNYr1 3 NepeBeseHHs
nacaxuvPIB HazeMHUM
TPaHCMOPTOM No3a
posKnagom

KHUXKM JpYKOBaHi

KypHanu Ta NepioguyHi
BU/JaHHs |PYKOBaHi

nocnyr wogo
BI/jaBaHHS |DYKOBAHOI
NpoAYKUT, iHLWi

nporpamHe
3a6e3neyeHHs K
3aBaHTaXHI (haidin

nporpamHe
3a6esneyeHHs
onepaTBHO AOCTYMHe (Y
pexumi on-iine)
nocnyru wogo
nifroTysaHHs
Tenenporpam i
TeNeMOB/IEHHs!

nocayrin Woao
nepepaBaHHs AaHmX i
noBilOMNEHb

nocyryt 38'a3Ky
IHTepHeTOM
NPOBOJOBIMM MEPEXamu

noCyry Wogo
NPOEKTYBaHHS Ta
06po6AAHHA Y chepi
iH(hopMmaLjiliHMX
TexHororii

nocnyrv Wwoso
KOHCY/IbTyBaHHs!
CTOCOBHO CUCTEM i
nporpamHoro

nocnyrv wogo

KIRER
3acobamm

50413200-5

)9310000-5

65200000-5

)9323000-9

65100000-4

90400000-1

90511200-4

90523000-9

45310000-3

45310000-3

50112000-3

60172000-4

22110000-4

22212000-6
22212000-9

22458000-5

48761000-0

48219500-1

92200000-3

64211100-9

72410000-7

72222300-0

72261000-2

72514000-1

MOCNYTYN 3 PEMOHTY i
TexHiYHOro
o6cnyroByBaHHs
MPOTUNOXEXHOTO
o6nafHaHHs

eHeprin enekTpuyHa

3P°3n04inWa3y
Ta CyrlyTHI nocnyri

LeHTpanisoBaHe onaneHHs

nocnyru 3P°3noginy"Of"
Ta CynyTHI nocnyrv

BO/OBiABEACHHS

nocnYu 36UPaHHs
nobyTOBWX BIAXOAIB

nocnyru 3 ytunisauii
TOKC‘4HUX BiAxogiB, OKP‘M
pajloaKTUBHUX BIAXOAIB |
3a6pyAHEHNX (YHTIB

€N1eKTPOMOHTaXHi po6oTn
(noTOYHMIA P ~ 0107
€/1eKTPONPOBOAKM
rypToxuTKa (6-8 eTax.))

€/IeKTPOMOHTaXHI po6oTUN
(NOTOUHMIA pEMOHT
€/1eKTPONPOBOAKA
HaB4anbHOro Koprycy 3
cTosKa)

NOCAYT U 3 PEMOHTY i
™ ™M yng

aBToMO6iNiB

npokat aBTo6yCiB i
TYPUCTUYHIX aBTOGYCIB i3
BOAiEM

[APYKOBaHi KHUTI

XKypHann
NepioAVYHI BUAaHHA

[PYkoBaHa MP°AYKUAHa
3aMOB/IeHHS

naketTu MaHTI/IEipyCHOI'O
npotamHoro
3a6esneyeHHs

nakeTn npogamHoro
Gy *6» 1
KOMYTATOpiB 800
MapLupyTU3aTopis

nocny™rtene’ta
pasioMoB/IeHHA

nocnyry M1cbKoro.
TENeqOHHOTO 38 53Ky

nocnyry nposaigepis

nocnyrny ceepi
iH(hopMaLlifiHNX
TexHonoriit

noCNYryt 3 06CAYroBYBaHHS
npogamHoro
3abesneyeHHs

OCAYTY 3 KepyBaHHS
KOMM'HOTEPHUM
obnagHaHHAM
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2210

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240
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186868

OT 1mnJu
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10?144

116 100,00

170 000,00

170 000 00

inn nn
22 300,00

£ 866,66

200 000,00

200 000,00

230 000 00

20 000 00

80096/00

20 000,00

45 000,00

35 686,86

innnnnn
14 600,00

35 000,00

80 000 00

In «nn nn
10 500,00

oc ann An
85000°00

nn nn
00,00

we
om
os

«m nnn nn
84 000,00

2 123 00

i>'yan nn
11

(Cim TIcaY cTO TEH 00 kon.) B
Ty naa

([eB'AHOCTO CiM TUCAY CTO rpH. 00
kon.) BT.u. MAB

(TPUTUCAHI [iEB"ATCOT ABaALIATL
oaHa (hH. 44 kon.) BT.u. MB

(CTO WiCTHaALATL TUCAY CTO PH.
00 kon.)BT.4. MNAB

(Cro 0 kon)B

<CroCiMaecsT Tvesd TpH 00 Ko ) B

(OBanusAThb fiBi TMCAYE TpUCTA (H.
00 Kon.)BT.u. MAB

(M'sTb Tucay wz.aoo KOM.)BTH.

(Ogictl Tacsu A 3 00 KOMB T4

(lOsicTi ™csay Fpm;oo Kom) BT 4

(ABicTi TPUALATL TucAY tH. 00

(Apadpste ™cay ®H 00 Kon.) B

(LUiCTAeCﬁTmCR,\{ rpH. 00 Kon.) B

(OBaauATL TMCAY (hH. 00 Kor.)

(Copok m'simb TucaY dH. 00 Kon.)

(TprausT 1’ m}ucﬂq GH. 00

(YoTupHaaUATL TUCAY LUiCTCOT
H 00 kon.)BT.u. NAB

(TprausaTs N'smb TVGH H 00
Kon.)BTu. MNAB

(TBic'mfecsT ™csiu rpH. 00 Korl.)

(OecsTb TMCAY N'ATCOT (hH. 00
Kon )BT.M. MAB

(BicimgecaT nams TVOH pH 00
kon.) B T.u. MNAB

(TPMAUATS LWICTb TUCAY TPH. 00
(Th Fw»‘(nn.) BT.M. MAB P

(BicimgecaT yoTupy TVCHI tH.
00 kon.) B T.u. NAB

TUCAYI CTO ABAAUSTL TPU (hH
00 Kor.)

([BaHaauATL TMCAY ABICTI COPOK
(H 00 kon.) BT.u. MAB

20% Big porosopy
2015 poky

20% i poroopy
2015 poky



62 09 2

HWa AisnbHICTb Y chepi
iHthopmaLLiFiHMX

naKkeTi NPorpaMHoro

L - " " 2 , 's .
TexHONorii Ta 48412000-9 NIATOTOBKY NOBATKOBO 2240 500,00 (i TvCAYi N'sTcoT rpH 00 Kon.)
KOMM'tOTEPHUX CUCTEM 3BITHOCTI
£3111 nocnyry Woao _ 11 ann nn (TpuHaaUsATL TVCAYI rpH. 00 Kon.)
OBPOBAHHA AEHNX 72310000-1  nocnyri 3 06po6KM aHNX 2240 13U BT.u. MAB
£3111 nocnyrvi Woao - oinn nn (Bicim ™cgyi TPUE™ rpH. 00
OBpOBRAHHA AaHIX 72310000-1  nocnyru 3 06po6KM AaHNX 2240 8 300,00 on) BT.4. 1B
£3111 nocnyry oo 72310000-1  nocnyru 3 06po6KN gaHNx 2240 500,00 (TTsTeoT rpH. 00 Kon.) BT.u. MAB
0BPOGAAHHSA AaHNX
£3111 nocnyrv Wwoao ~ innnnnn (fecATb TMCAY YoTupucTa rpH 00
OBPOBNAHHS 4aHIX 72310000-1  nocnyru 3 06po6Kkv AaHNX 2240 10 400,00 Kor) BT.4. 1B
£3111 nocnyrv Wwogo g
- 500,00 n 00 . . B
OBPOBAHHA aHNX 72310000-1  mocnyrv 3 06po6Ku faHUX 2240 (M'sTcoT rpu. Kon.) BT.4. M|
nocnyru Wwogo
. - nann an ([BaauATb WicTb TMCAY rpH. 00
64 193 ro%'é“[?e%{'v?u‘raaimui, ,, 66110000-4  Gankisceki nocnyrm 2240 26 000,00 on.) B T.4. M8
B.i.Y.
nocnyru wopo
P S 0NN NN (Tpy Tvcadi rpH. 00 Kon.) BT.4.
65.12.2  cTpaxyBaHHsa 66514110-0 ?p%r’i\c;gpﬁm&/;i%golgig 2240 580088 (Tpy PiAa )
aBTOTPAHCTIOPTY
nocnyri oo
65 12 4  cTpaxyBaHHs MaiiHa B ~ .
TOHEDN Ta HWiX 66515200-5 2240 500,00 (MaTcoT rpu. 00 kon.) BT.u. MAB
Hebesnek
69.10.1  nocnyru opuanuHi 79100000-5  topuanuHi nocnyrv 2240 900000  fieBsTb TUC*4 0 1 00 KON)BTY
nocnyru y chepi
NOBOMKEHHA 3
7112 1 TOJY™iHxeHepHi 90520000-8 ?a&*w . 2240 10000 00  ([e0"7L ™csu N <OKOM )BT Y
KOHCYNbTaL|ifAHi OKCUUHIMY, MeanYHIMMA
Ta HeGe3neyHMM
Bigxofamn
Y1 12 1 nOCAYru iHxeHepHi 71315410 6 nepesipKa BEHTUNALLIHMX 2240 5000 00 (ITsms ™csd (hH. 00 KOn.) BT.M.
KOHCY bTaliliHi cuctem
flocryri oo NoCAyri 3 TeXHIYHNX q © ® 0 )
7i.20.0 71600000-4  BunpoGysath, aHanisy Ta 2240 606.60 CIMTVCTH P00 ko) B T4
BUNPOGYBaHHA [ KOHEyﬂ:’TyBaHHR Y A
aHanisyBaHHs
nocnyru Wwogo NOCAYT A 3 PEMOHTY i
71 20 1 TexHiyHoro ~ - nnn nn (ITATb TcAH TPH. 00 KOM.)B T.4.
BUMPOOYBaHHS i 50413000-3 Sscﬂi,rﬂgﬁaﬂm 2240 £886.,86 Phe
aHanisysaHHs KOHTPONbHUX NpUnagis
(LLicTb TUcaY n'aTcoT
73.11.1 nocnyrvt peknami, iHwi 79341000-6  peknamui nocnyrt 2240 6 518,00 BiCIMHaAUATL rpH. 00 Kon.) BT.u.
B
80 10 1  nocnyru nos'ssaHi 3 - i " Ao o
0COBHCTON Be3NeKoI0 79710000-4  oxopoHHi nocnyru 2240 200 000,00 (@BICT™ a4 Ko) B
NOCNYTU i3 CaHiTapHO- (TPVMALATL N'ATL TUCAY LUICTCOT
£1 29 1 moCnym WoRo 90920000-2  ririeHiuHoi 06poGKM 2240 35660,00  wWicTAECHT GH. 00 KOM)BT. 4
OUMLLLYBaHHS, iHLLI ApUMiLLEHb B
2240 10 000 00 (OecaTs ™ cau ® 1 00 kon )Sr4
B R nocnyru y cpepi ocBiti
8559 1 ”ocfzm D:B;T?H;"K" 80400000-8 AN JOPOCAKX Ta THLUI
OCBITHI mocryrv c 000 00 (ABi TvicAYi rpH 00 KOM )BT.u.
2282 B
nas
86 90 1 epi oGy nikysaHiax nan (I'siTb TViCst4 TpH. 00 KoL) BT.u.
nocnyru y ceepi R . 4 - )BT
OXOPOHM 310pOB'S iHLLi 85110000-3 izlzﬂn;ﬁl_:: Ta cynyTHi 2240 5000,00 nas
93 191 ?:Lﬁ?ym y cibepi cropry, 92600000-7  nocnyruy ctepi cnopty 2240 30 000,00 (TprauATL TMCAY rpH. 00 Kon.)
PEMOHTYBaHHS PEMOHT i TeXHi4He
a- Komn'ioTepis i R 10 000 00 (01 TvCH4 Mrcor rpH. 00
nepethepiiiHoro 50323000-5 KOMMIOTEPHUX 2240
yCTaTKyBaHHs nepedepiiiHuxnpucTpois
MOHTYBaHH! .
. %Mi'»ze (i TeXHIYHe 0GCNYroByBaHHS
nepecbel il;HDI’O 50313000-2  ipemOHT KonitoBa/bHO- 2240 20 000,00 ([saausTb TMcsAY rpH. 00 Kon.)
pewep PO3MHO>YBa/IbHOT TEXHIKN
YCTaTKyBaHHs!
1OCAYrit 3 PEMOHTY i
PEMOHTYBaHHA TeXHiYHOro
95.12.1  KOMM'OTEPHOrO 50343000-1  obcnyroByBanHs 2240 2000,00 (i Tvcsii dH. 00 Kor.)
yCTaTKyBaHHs! Bi4e006NAHaHHA
KOnitoBa/ibHO-
noCYrA WOAO NPaHHA Ta
96 01 1 »wu» YULLEHHA 98310000-9  nocnyru 3npaHHs i cyxoro 2240 80000 00  (BicimpaecaT Tucay n'tcoT dhH. 00
TEKCTUNLHUX | XYTPAHUX UMILEHHS

BUpOGIB

3aTBepApKeHWI pilLEHHSIM KOMITETY 3 KOHKYPCHUX TopriB Big "7° " /1 2016 poky No ~

["0noBa KOMITETY 3 KOHKYPCHWUX TOPriB

CeKpeTap KOMITETY 3 KOHKYPCHUX TOPriB ~ ' B.l. Hacunanwii



